
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA  la legge 9/5/1989 n. 168; 

VISTA  la legge 7/08/1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 9/5/1994 n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il decreto D.G. prot. n. 194825 - rep. n. 1972 - del 11/12/2020 con cui è stato indetto il 

concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato per la copertura di n. 2 posti di categoria D - 

posizione economica 1 area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati - a sostegno dei 

processi formativi di Ateneo connessi alla dimensione europea ed internazionale dell’Università e 

alla conoscenza e al rispetto delle altre culture, con riserva di un posto in favore dei volontari in 

ferma breve o ferma prefissata congedati senza demerito ai sensi degli artt. 678 e 1014 del D. Lgs. 

66/2010 (codice identificativo concorso: AM2D1T20), pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV serie 

speciale “Concorsi ed Esami” n. 96 del 11/12/2020, all’Albo Pretorio e sul sito web di Ateneo in pari 

data; 

VISTO il decreto del Direttore Generale prot. n. 12466 - rep. n. 145 - del 5/02/2021 con il quale sono 

stati nominati i componenti della Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi al sopraccitato concorso, trasmessi con nota prot. n. 28698 del 23/03/2021; 

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti relativi al concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato per la 

copertura di n. 2 posti di categoria D - posizione economica 1 area tecnica, tecnico scientifica ed 

elaborazione dati - a sostegno dei processi formativi di Ateneo connessi alla dimensione europea 

ed internazionale dell’Università e alla conoscenza e al rispetto delle altre culture, con riserva di un 

posto in favore dei volontari in ferma breve o ferma prefissata congedati senza demerito ai sensi 

degli artt. 678 e 1014 del D. Lgs. 66/2010 (codice identificativo concorso: AM2D1T20), pubblicato 

sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale “Concorsi ed Esami” n. 96 del 11/12/2020, all’Albo Pretorio 

e sul sito web di Ateneo in pari data. 

 

Art.  2 
Viene approvata la graduatoria generale di merito, formata sulla base del punteggio riportato nella 

prova d’esame e tenuto conto di quanto disposto dal DPR 487/1994, dalla L. 68/1999, dal D.Lgs. 

66/2010, nonché dal D. Lgs. 165/2001: 

 

 

 
 

Area del Personale 
Divisione Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 

Ufficio Reclutamento, sviluppo carriere e valorizzazione delle Persone 
 

Prot. n. 0031482 del 30/03/2021 - [UOR: DIVPTAB - Classif. VII/1]



 

N. Codice identificativo candidato Votazione Titoli di preferenza 

1 705586220 29/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 5, lettera c) 
(minore età)  

data di nascita: 01/08/1981 

2 295848956 29/30 data di nascita: 22/09/1980 

3 810029052 28/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 4, punto 18 
(i coniugati e i non coniugati con riguardo al 

numero dei figli a carico)  
figli: n. 2 

4 673449964 28/30  

5 151235804 27/30  

6 536870876 26/30  

7 968286204 25/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 4, punto 18 
(i coniugati e i non coniugati con riguardo al 

numero dei figli a carico)  
figli: n. 2  

8 914471884 25/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 4, punto 18 
(i coniugati e i non coniugati con riguardo al 

numero dei figli a carico)  
figli: n.1 

9 376189596 24/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 4, punto 18 
(i coniugati e i non coniugati con riguardo al 

numero dei figli a carico)  
figli: n. 2 

10 761824668 24/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 4, punto 18 
(i coniugati e i non coniugati con riguardo al 

numero dei figli a carico)  
figli: n.1  

11 737011412 24/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 5, lettera b) 
(aver prestato lodevole servizio nelle 

amministrazioni pubbliche)  

12 408325852 24/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 5, lettera c) 
(minore età) 

data di nascita 28/09/1988 

13 994812524 24/30 data di nascita: 02/06/1987 

14 721654348 23/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 5, lettera b) e 
art, 18, comma 4, del D.Lgs 40/2017 

(servizio civile)  

15 902207692 23/30  

16 505736620 22/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 4, punto 17 
(lodevole servizio per non meno di un anno 

nell’amministrazione che ha indetto il 
concorso)  



17 552939004 22/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 5, lettera b) e 
art, 18, comma 4, del D.Lgs 40/2017 
(aver prestato lodevole servizio nelle 

amministrazioni pubbliche e servizio civile) 

18 151240758 22/30  

19 890369692 21/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 4, punto 17 
(lodevole servizio per non meno di un anno 

nell’amministrazione che ha indetto il 
concorso)  

e punto 18 (i coniugati e i non coniugati con 
riguardo al numero dei figli a carico)  

figli: n. 2  

20 834131244 21/30 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 5, lettera b) 
(aver prestato lodevole servizio nelle 

amministrazioni pubbliche)  

21 440462108 21/30  
 

 

Art.  3 
Sulla base di quanto previsto dall’art. 2 che precede, viene approvata la seguente graduatoria dei 

vincitori: 

 

N. Codice identificativo candidato Votazione 

1 705586220 29/30 

2 295848956 29/30 
 

 

Il presente decreto è sottratto al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente normativa e 

sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Pasquale BASILICATA 

 
 


		2021-03-30T13:27:51+0200
	BASILICATA PASQUALE




